Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.03. 2022 г. №265

г. Стародуб

 В целях  реализации  ФЗ  от 27.07.2010 г.  №  210-ФЗ  «Об

организации  предоставления  государственных и муниципальных  услуг»,

оптимизации  порядка подготовки  и повышения  качества предоставления

муниципальной услуги   и   в соответствии с Трудовым кодексом Российской

Федерации, ФЗ  от  06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих  принципах

организации местного самоуправления в РФ», Законом Брянской области от

11 ноября 2009 года № 97-З « О наделении органов местного самоуправления

отдельными государственными полномочиями Брянской области в области

охраны труда и уведомительной регистрации территориальных соглашений и

коллективных  договоров», Постановлением администрации Брянской

области от 12 августа 2008 года     №759 «О мерах по развитию социального

партнерства в сфере труда», администрация Стародубского муниципального

округа Брянской области и на основании заключения комиссии по

проведению экспертизы проектов АР предоставления муниципальных услуг

№18 от 29.03.2021 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  административный регламент администрации

Стародубского муниципального округа Брянской области  по

предоставлению муниципальной услуги «Проведение  уведомительной

регистрации коллективных договоров и соглашений» (Приложение №1).

       2. Поручить проведение уведомительной регистрации соглашений,

заключенных на муниципальном уровне, а также коллективных договоров

«Об утверждении административного

регламента исполнения администрацией

Стародубского муниципального округа

Брянской области муниципальной функции

«Проведение  уведомительной регистрации

коллективных договоров и соглашений»»

consultantplus://offline/ref=F9E0886B6B3A73F46C9A1418654806A50D107B0F0A4DFD77D3963ABFE38F6F04503CC0E484A9A754R7j3I
consultantplus://offline/ref=F9E0886B6B3A73F46C9A140E66245AA80D1D24010F46FE2289C961E2B4866553177399A6C0A4A55373E937R6j7I

организаций всех форм собственности, расположенных на территории

Стародубского муниципального округа, сектору охраны труда отдела

экономического развития и потребительского рынка администрации

Стародубского муниципального округа Брянской области (специалисту по

охране труда).

3. Настоящее Постановление  разместить на официальном сайте

администрации  Стародубского муниципального округа Брянской области.

4. Признать утратившими силу Постановление  от 02.04.2021 года №369

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Уведомительная регистрация коллективных

договоров организаций и соглашений».

       5. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы  администрации    Бурую Е.М.

 Глава администрации                                                               А.В. Подольный